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	Warszawa, dnia 1 lutego 2017 roku




Dotyczy: Wyjaśnienie do treści zapytania ofertowego w ramach postępowania na "Świadczenie usługi pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji"

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami do treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udzielił poniższych odpowiedzi: 

Pytanie nr 1
Jaka jest ilość osób, które będą przetwarzały dane osobowe w ramach działalności i powinny być upoważnione i przeszkolone przez ABI w CPPC?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Wszyscy pracownicy Zamawiającego powinni być upoważnieni i przeszkoleni przez ABI.

Pytanie nr 2
Jaka jest liczba lokalizacji, w których będzie odbywało się przetwarzanie danych, wymagające objęcia planem sprawdzeń?
Odpowiedź:
Jest jedna lokalizacja.

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający oczekuje dostępności ABI w wymiarze 100% (tzw. "pełny etat") w siedzibie Zamawiającego? Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty, zakłądającej pracę ABI w niepełnym wymiarze, na tzw. "część etatu", w uzgodnione z Zamawiającym dni?
Odpowiedź:
Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy (IPU) oraz Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Zamawiający stawia warunek czasu pełnienia funkcji ABI w godzinach pracy jednostki tj. 8.15-16.15 w dni robocze.
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